MUNICIPIO: SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA DISTRITO: COIXTLAHUACA

EJERCICIO 2021

NORMA para establecer la estructura del Calendario de Ingresos base mensual.

Municipio de San Cristébal Suchixtlahuaca, Coixtlahuaca Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2021

Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Total

5,543,441.00

350,932.75

479,843.47

480,342.47

479,842.47

479,842.47

479,845.47

479,882.47

479,842.47

480,342.47

479,842.47

479,842.47

393,039.55

Impuestos

21,000.00

1,740.00

1,660.00

2,160.00

1,660.00

1,660.00

1,660.00

1,660.00

1,660.00

2,160.00

1,660.00

1,660.00

1,660.00

Impuestos
sobre los

ingresos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Impuestos
sobre el

patrimonio

20,000.00

1,740.00

1,660.00

1,660.00

1,660.00

1,660.00

1,660.00

1,660.00

1,660.00

1,660.00

1,660.00

1,660.00

1,660.00

Impuestos

sobre la
produccion, el
consumo y las

transacciones

1,000.00

0.00

0.00

500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

500.00

0.00

0.00

0.00

Impuestos al

comercio exterior

Impuestos  sobre
Néminas y

Asimilables

Impuestos

Ecolégicos

Accesorios de

Impuestos

Otros Impuestos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

Impuestos  no
Comprendidos
en la Ley de
Ingresos
Vigente,
Causados  en
Ejercicios
Fiscales
Anteriores
Pendientes  de
Liquidacion o
Pago

Cuotas y Aportaciones

de seguridad social

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

Aportaciones para
Fondos de

Vivienda

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

Cuotas para el

Seguro Social

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00
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Cuotas de Ahorro
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
para el Retiro
Otras Cuotas y
Aportaciones para
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
la seguridad
social
Accesorios  de
Cuotas y
Aportaciones de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Seguridad
Social
Contribuciones de
1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
mejoras
Contribucién  de
1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
mejoras por obras
publicas
Contribuciones
de Mejoras no
Comprendidas
en la Ley de
Ingresos
Vigente,
Causadas  en 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ejercicios
Fiscales
Anteriores
Pendientes  de
Liquidacion o
Pago
938,001.00 78,200.00 [ 78,161.00 78,160.00 78,160.00  78,160.00 78,160.00 78,200.00 78,160.00 | 78,160.00 78,160.00 78,160.00 | 78,160.00
Derechos
Derechos por el
uso, goce,
aprovechamiento 13,000.00 1,080.00  1,080.00 1,080.00 1,080.00  1,080.00 1,080.00 1,120.00 1,080.00  1,080.00 1,080.00 1,080.00  1,080.00
o explotacion de
bienes de dominio
publico
Derechos a los 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
hidrocarburos
Derechos por
925,001.00 77120.00 77,081.00 77,080.00 77,080.00 [ 77,080.00 77,080.00 77,080.00 77,080.00 | 77,080.00 77,080.00 77,080.00 | 77,080.00
prestacion de
servicios
Otros Derechos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Accesorios  de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Derechos no
Comprendidos
en la Ley de
Ingresos
Vigente,
Causados  en 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ejercicios
Fiscales
Anteriores
Pendientes de
Liquidacion o
Pago
300,902.00 25077.00 25,075.00 25,075.00 25075.00 25075.00 25,075.00 25,075.00 25075.00| 25075.00 25075.00 25075.00 [ 25075.00
Productos
Productos 300,902.00 25077.00 25,075.00 25,075.00 25075.00 25075.00 25,075.00 25,075.00 25075.00| 25075.00 25075.00 25075.00 25075.00
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Productos de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00
capital (derogado)
Productos no
Comprendidos
en la Ley de
Ingresos
Vigente,
Causados  en 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ejercicios
Fiscales
Anteriores
Pendientes  de
Liquidacion o
Pago
20,000.00 1,740.00 1,660.00 1,660.00 1,660.00 1,660.00 1,660.00 1,660.00 1,660.00 1,660.00 1,660.00 1,660.00 1,660.00
Aprovechamientos
20,000.00 1,740.00 1,660.00 1,660.00 1,660.00 1,660.00 1,660.00 1,660.00 1,660.00 1,660.00 1,660.00 1,660.00 1,660.00
Aprovechamientos
Aprovechamientos
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Patrimoniales
Accesorios de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aprovechamientos ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) . ; ;
Aprovechamientos
no Comprendidos
en la Ley de
Ingresos Vigente,
Causados  en 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ejercicios Fiscales
Anteriores
Pendientes de
Liquidacion o
Pago
Ingresos por Venta de
Bienes, Prestacion de 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Servicios 'y  Otros :
Ingresos
Ingresos por
Venta de Bienes y
Prestacion de
Servicios de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Instituciones
Publicas de
Seguridad Social
Ingresos por
Venta de Bienes y
Prestacion de
Servicios de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Empresas
Productivas  del
Estado
Ingresos por
Venta de Bienes y
Prestacion de
Servicios de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Entidades
Paraestatales y
Fideicomisos No
Empresariales y
No Financieros
Ingresos por
Venta de Bienes y
Prestacion de
Servicios de
Entidades 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Paraestatales
Empresariales No
Financieras  con
Participacién
Estatal Mayoritaria
Ingresos por
Venta de Bienes y
Prestacion de
Servicios de
Entidades 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Paraestatales
Empresariales
Financieras
Monetarias  con
Participacién
Estatal Mayoritaria
Ingresos _por 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Venta de Bienes y
Prestacion de
Servicios de
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Entidades
Paraestatales
Empresariales
Financieras No
Monetarias  con
Participacion
Estatal Mayoritaria

Ingresos por

Venta de Bienes y

Prestacién de

Servicios de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Fideicomisos

Financieros

Publicos con

Participacion
Estatal Mayoritaria

Ingresos por

Venta de Bienes y

Prestacion de

Servicios de los 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Poderes

Legislativo y

Judicial, y de los

Organos

Auténomos

Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Participaciones,
Aportaciones,
Convenios, Incentivos | 4,263537.00 | 244,175.75 | 373287.47| 373,287.47| 373,28747| 373,287.47| 373,28047| 373287.47| 37328747| 373,28747| 373,287.47| 37328747 28648455
Derivados de la
Colaboracién Fiscal y
Fondos Distintos de
Aportaciones

2,930,100.00 | 244,17575| 244,17575| 24417575 244,17575| 244,17575| 244,17575| 244,17575| 244,17575| 244,17575| 244,17575| 244,17575| 244,175.75
Participaciones

1,333,426.00 0.00| 12911172| 129,11172| 129,11172| 129,11172| 129,11172| 129,11172| 129,11172| 129,11172| 12911172| 12911172 42,308.80
Aportaciones

2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Convenios

Incentivos
Derivados de la
Colaboracion
Fiscal

Fondos Distintos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

de Aportaciones

Transferencias,
Asignaciones,
Subsidios
Subvenciones,
Pensiones
Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

<< <

Transferencias y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Asignaciones

Transferencias al 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Resto del Sector

Publico (Derogado)

Subsidios y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Subvenciones

Ayudas sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Derogado)

Pensiones y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Jubilaciones

Transferencias  a
Fideicomisos,

mandatos y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
analogos

(Derogado)

Transferencias del
Fondo Mexicano
del Petréleo para
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la Estabilizacién y

el Desarrollo
Ingresos  derivados  de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Financiamientos

Endeudamiento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

interno

Endeudamiento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Externo

Financiamiento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Interno
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